（様式第１号）
自動販売機設置場所の貸付けに係る一般競争入札参加申込書
[bookmark: _Hlk173143676]
                                                         令和 ６ 年    月　　日
[bookmark: _Hlk173140840]
公益財団法人鹿児島県住宅・建築総合センター
理事長　高崎　智幸　殿

                                  住　　所
                                  名　　称                       　　　　　　　印
                                  代表者名

  令和６年９月３日実施予定の自動販売機設置事業者公募（県営住宅敷地内）に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申し込みます。
  なお、この申込書及び添付書類の内容については、事実と相違ありません。

                                      記

１　入札参加を希望する貸付物件（次の(１)又は(２)のいずれかに丸印を付けること）

（１）　下表のすべての団地の貸付物件への入札参加を申し込みます。

（２）　下表の番号に丸印を付した団地の貸付物件への入札参加を申し込みます。

※(２)に丸印を付けた場合、入札参加を希望する団地の「番号」にも丸印を付けてください。
	番号
	団　　　地
	所　在　地

	１
	紫原第一団地
	鹿児島市紫原２丁目

	２
	紫原第二団地
	鹿児島市紫原５丁目

	３
	緑ヶ丘団地
	鹿児島市緑ヶ丘町

	4
	原良団地
	鹿児島市明和４丁目

	５
	桜ヶ丘団地
	鹿児島市桜ケ丘４丁目

	６
	星ヶ峯団地
	鹿児島市星ヶ峯２丁目

	７
	パークヒルズ皇徳寺団地
	鹿児島市皇徳寺台２丁目

	８
	グリーンヒルズ伊敷団地
	鹿児島市伊敷台４丁目

	９
	松陽台第二団地
	鹿児島市松陽台町

	10
	下荒田団地
	鹿児島市下荒田４丁目

２　添付書類
　(1)　誓約書
 (2)　申込者確認書類
（法人）商業・法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）又は（個人）住民票
(4)　業務実績及び県内に本店、支店等を有する申告書
(5)　設置予定の自動販売機のカタログ等

３　担当者名等
　　　所属部署
　　　担当者名
　　　電話番号
　　　電子メール

（様式第２号）
誓　　　約　　　書
                                                         　令和 ６ 年　　月　　日

公益財団法人鹿児島県住宅・建築総合センター
理事長　高崎　智幸　殿

                                  住　　所
                                  名　　称                       　　　　　　　印
                                  代表者名

  私は、公益財団法人鹿児島県住宅・建築総合センターが実施する自動販売機設置場所の貸付けに係る一般競争入札の参加申込に当たり、次の事項を誓約します。

１　参加申込書の提出に際し、自動販売機設置事業者公募（県営住宅敷地内）募集要項について十分理解し、承知の上で申し込み、参加します。

２　入札について、貸付物件、主な賃貸借契約条件、入札説明等すべて承知の上、参加しますので　後日これらの事柄について一切の異議、苦情を申し立て致しません。

３　現在、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しておりません。

４　過去３年間、地方自治法施行令第167条の４第２項第１号から第７号までの規定に該当したことはありません。

５　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２項に規定する暴力団、及び同法同条第６号に規定する暴力団員ではありません。
　　また、これら暴力団及び暴力団員と、社会的に非難されるような関係を有していません。

６　暴力団及び暴力団員等の依頼を受けて入札に参加しようとするものではありません。

７　上記に違反したときは、参加資格の取り消し、賃貸借契約の解除等鹿児島県住宅・建築総合センターが行う一切の措置について異議を唱えません。

（様式第３号）

業務実績及び県内に本店･支店等を有することの申告書

                                                         令和 ６ 年    月　　日

公益財団法人鹿児島県住宅・建築総合センター
理事長　高崎　智幸　殿

                                　　　　　　  住　　所
                               　　　　　　   名　　称                       　　　　　　　印
                                 　　　　　　 代表者名

　私は、自動販売機設置事業者公募（県営住宅敷地内）に係る一般競争入札への参加申込みに当たり、下記のとおり申告します。
事実と相違することが判明した場合には、貴法人が行う一切の措置について異議の申し立てを行いま せん。
記

１　自動販売機の設置業務において、自ら管理、運営する３年以上の実績を有し、かつ現時点においても
行っている実例
	設置場所の所有者等
	設置施設の名称等
	所在市町村名等
	設置台数
	設置期間

　 ・公共団体等の施設での実例があれば、優先して記載すること。
 ・複数の実例がある場合は、直近のものを５件まで（現在も管理、運営している実例を１件以上）
記載すること。。
 ・設置場所の所有者等の欄には、所有者が、団体又は企業等の場合は団体名又は企業名を、個人の
場合は「民間私人」と記載すること。
・設置施設の名称等の欄には、施設名(○○事務所、○○高等学校、○○百貨店等)を記載すること。
・設置期間の欄には、「H30.4～現在」「R2.4～R6.3」のように記載すること

２　鹿児島県内における本店、支店、営業所又は事業所等の名称及び所在地
	名　　　　称
	所　　在　　地